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MARGO TRAVEL 
 

 
PARYŻ – EURODISNEYLAND – PARK ASTERIXA 

 
PROGRAM RAMOWY: 

1 dzień – zbiórka w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd przez Niemcy do Paryża.  

2. dzień– w godzinach porannych przyjazd do Parku Asterixa. 9 h pobytu w Parku Rozrywki 

podzielonym na regiony m.in. Wikingowie, Galowie, Rzymianie, Grecy. Masa atrakcji takich jak: kolejki, 

rollercoastery, pokaz delfinów, papug. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.  

3. dzień- około 8.00-9.00 przyjazd do centrum Paryża, krótki objazd miasta autokarem, następnie 

zwiedzanie pieszo i metrem:  Wieża Eiffle’a, Spacer Bulwarami Saint Germain-des-Pres i Saint Michel- 

po drodze zobaczymy- kościół Saint Germain-des-Pres, Cafe de Flore, Cafe Les Deux Magots, Odeon, 

Ogrody Luksemburskie, Dzielnicę Łacińską- Panteon, Sorbonę, Wyspa Cite - czyli najstarsza część 

miasta z: Katedrą Notre Dame, mostem Pont Neuf, Pałacem Sprawiedliwości, Sainte Chapelle, 

Consiergerie, Ratusz, Centrum Pompidou, Rejs statkiem po Sekwanie, po rejsie wieczorna wizyta w 

dzielnicy XXI wieku ( jeśli zabraknie czasu na la Defense to pojedziemy drugiego dnia, po Montmartrze). 

Przyjazd do hotelu na nocleg około 22.00 - 23.00 

4. dzień- wyjazd z hotelu wcześnie rano : cmentarz Pere Lachaise, Łuk Triumfalny, spacer Polami 

Elizejskimi przez Place Concorde, Ogrody Tuilleries do LUWRU ( około 2,5 h zwiedzania), place 

Vendome, Opera Garnier, kościół Madeleine,  Montmartre- Place Clichy, Place Blanche z Moulin Rouge, 

Place Pigalle, Bazylika Sacre Coeur, Place du Tertre. Nocleg. 

5 dzień – wykwaterowanie, całodzienny pobyt w Eurodisneylandzie, świetna zabawa dla dzieci jak i dla 

dorosłych, wiele atrakcji i postaci z filmów i bajek Disneya. Wyjazd do domu w godzinach wieczornych.  

6 dzień – przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.  
  

DODATKOWO PŁATNE: Wstępy w zależności od wybranego programu; Kieszonkowe na wstępy ok. 40 

euro (wieża Eiffla, rejs statkiem, metro obligatoryjne), Luwr GRATIS na listę szkolną. 
Wstęp do Eurodisneylandu oraz Parku Asterixa– od 25 do 35 euro za jeden Park Rozrywki. Rezerwacje 
są przeprowadzane na zamówienie po podaniu przez opiekuna dokładnej ilości młodzieży oraz jej wieku 
+ opiekunów powyżej 18 roku życia. Im wcześniejsza rezerwacja tym niższa cena. Różnice przy 
rezerwacjach w zależności od czasu składania mogą wynosić nawet 20 euro. Podana cena – będzie 
posiadała termin ważności – i do tego czasu należy potwierdzić. Po potwierdzeniu – rezerwacja jest 
pełnomocna i nie istnieje już możliwość bezpłatnej anulacji ( Biuro w momencie potwierdzenia przez 

klienta wpłaca do Eurodisneylandu oraz Parku Asterixa kaucje za bilety ) . Kwota w euro za bilety jest 
zbierana przez pilota grupy przy autokarze, w dniu wyjazdu. 
Pokoje 2 osobowe – 35 PLN/os,1 obiadokolacja - ok. 10 euro, 1 śniadanie ok. 4,5 euro 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE KAŻDEJ IMPREZY : transport autokarem o podwyższonym 
standardzie, nocleg w hotelu Etap lub Premiere Classe** – pokoje 3 osobowe( każdy pokój składa się z 

lóżka małżeńskiego oraz nadstawki, TV, łazienki ) , opieka pilota, opłaty drogowe, parkingi, 
ubezpieczenie NNW i KL, VAT,  

! Ceny wstępów mogą ulec zmianie. 
! Kolejność zwiedzania ustala pilot – przewodnik, nie oprowadza po wnętrzach. 
! proponujemy państwu możliwość zorganizowania ciepłego posiłku w autokarze  po wcześniejszym 
ustaleniu ( pakiet:  gorący napój, parówka, chleb, musztarda i ketchup  - cena 8 PLN )  

 

CENY KALKULOWANE PRZY MIN. 45 OSOBACH PEŁNOPŁATNYCH : 

668 PLN/os. 
 

 


